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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
allabrf.se 769607-6814

Styrelsen for BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN, organisationsnummer 769607-6814, avger harmed
foljande arsredovisning for rékenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla
belopp i hela kronor.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststélla foreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall
och darfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berakningar. Storleken pa avsattningen
till fonden for yttre underhall bor anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan
medféra att nya 1an behovs. Foreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver
aren beroende pa olika atgarder. Forandringen av foreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet
Férandring likvida medel.

« Féreningen foljer en underhallsplan som strécker sig mellan aren 2022 och 2073.

* Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. For att se avsattningens storlek, se fotnoten.

« Amortering pa foreningens |an sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsforening.

Foreningens dndamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Féreningens sate ar i Stockholm
Bostadsrattsféreningen registrerades 2001-10-26.

Ekonomisk plan registrerades ar 2002-04-05.
Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Bolagsverket2022-10-27.

Da foreningens verksamhet till klart 6vervagande del bestar i att at sina medlemmar tillhandahalla bostader i
byggnader som ags av féreningen beskattas foreningen som ett privatbostadsforetag.

Styrelse

Ordférande Carl Erik Henrik Bjurman
Ledamot Bjorn Anders Eriksson
Ledamot Anna Magdalena Sandstrém
Ledamot Sarah Helene Brunzell

Styrelsen har under aret hallit 11 sammantraden.

Firman tecknas var for sig av ledamoterna.

Revisor

Auktoriserad revisor Erik Hallander
WeAudit
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Valberedning

BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

Valberedningen har bestatt av Stina Wegberg och Rufus Tronde

Foreningsstamma

Ordinarie féreningsstdmma holls 2024-04-11.
Pa stdmman deltog 12 medlemmar.

Férvaltning

Avtal

Ekonomisk forvaltning

El

Fjarrvarme

Vatten

Forsakringsbolag

Teknisk forvaltning

Sophamtning

Bredband

Ventilationskontroll och underhall

Varmekabelsystem

Information om fastigheten

Leverantor

allabrf.se

Ellevio

Stockoholm Exergi
Stockholm Vatten & Avfall
Brandkontoret
Bredablick

Stockholm Vatten & Avfall
Stockholm stadsnat
Peter Sotare

Dimson AB

Fastighetsbeteckning: Stamplaren 6, Karnvirket, Masoniten

Férsakring

Féreningens fastighet ar fullvardesforsakrad hos Brandkontoret

Féreningen disponerar tomten genom:

Aganderétt

Byggnadsar och ytor
Nybyggnadsar: 1950

769607-6814

Totalyta (m?): 4314
Bostadslagenheter
upplatna med bostadsrétt

Antal
1 rok 7
2 rok 34
3 rok 12
4 rok 6
Summa 59
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814

Bostadsldagenheter
upplatna med hyresratt

Antal
2 rok 2
3 rok 1
Summa 3
Totalt antal bostadslagenheter: 62
Lokaler
upplatna med hyresratt
Antal
5

Genomférda storre underhalls- och investeringsatgarder 6ver aren

Foreningen har en underhallsplan, senast uppdaterad: 2024-12-26

Nedanstaende atgarder har genomférts eller planeras:

Planerat underhall Ar Kommentar
Byte avlopps- och spillvattenledning 2023

Asfaltering garageuppfart 2023

Fénsterrenovering 2021-2022

Dranering Hus 26-28 2019-2020

Installation taksakerhet 2015

Nya garageportar 2015

Elstigar o ledningar 2015 | samtliga lagenheter och gemensamma ytor
Stambyte 2014-2015
Fasadrenovering 2011

Balkongrenovering 2006-2008

Takrenovering 2004

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under 2024 lades 2 av foreningens 3 l1an om till rorlig ranta. Se not Skulder till kreditinstitut.
Styrelsen besl6t att héja avgifterna med 5% fr.o.m. 2025-01-01

Efter forhandling med Hyresgastforeningen besléts att hoja hyrorna pa de 3 hyreslagenheterna med 4,99% fr.o.m.
2024-01-01 samt med 4,69% fr.o.m. 2025-01-01.

| januari upptacktes en lackande avloppsledning pga av stopp i avloppsstammen. Lackan orsakade viss
vattenskador i en lagenhet.

Medlemsinformation

76 medlemmar vid rakenskapsarets borjan.
Under aret har 6 overlatelser skett.

8 medlemmar har uttratt ur féreningen.

10 medlemmar har upptagits.

Medlemmar vid rakenskapsarets slut 78
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814
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Flerarsoversikt

BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814

2024 2023 2022 2021

Nettoomsattning, tkr 4 050 3927 4 305 4228
Resultat efter finansiella poster, tkr -920 -1151 -221 1012
Soliditet?, % 49 50 52 47
Tom rad
Bostadsrdétten
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsratt 928 818 910
Skuldsattning / kvm 7242 7 382 7447
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsratt 7701 7 849 7919
Rantekanslighet 9 10 9
Energikostnad / kvm 316 254 190
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter 78 79 84
Forandringar i eget kapital

Insatser Reserv- Upplatelse- Fondfor yttre underhall Balanserat Arets Totalt

fond avgifter resultat resultat

Belopp vid arets ingang 30441996 100000 8773968 2342067 -8627984 -1151058 31878989
Resultatdisposition enligt
stamman:
Reservering fond for
yttre underhall
Balanseras i ny rakning 229 000 -229000 1151058 1151058
Arets resultat -1 151 058 -919691 -2070749
Belopp vid arets utgang 30441996 100000 8773968 2571067 -10 008 042 -919691 30959 298
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814

Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -10008 042
Arets resultat -919 691
Totalt -10927 733

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Reservering fond for yttre underhall 229000
lanspraktagande av fond for yttre underhall -24764
Balanseras i ny rakning -11131969
Totalt -10927 733

Styrelsen har i uppgift att bevaka och planera for foreningens ekonomi bade pa kort och lang sikt. | detta arbete
ingar bade resultat- samt likviditetsplanering. Féreningens styrelse har dven i uppgift att uppratta en
underhallsplan och tillgodose sa foreningens medlemmar, via sin arsavgift, ar med och satter av sparade medel till
foreningen framtida underhall. Kostnaden for den arliga avsattningen framgar av féreningens underhallsplan och
arets avsattning.

Arligen uppdateras féreningens budgetar via styrelsens verktyg i portalen hos férvaltaren Allabrf. Utefter
foreningens kostnadsmassa beslutas darom arsavgiften for foreningens medlemmar. En bostadsrattsférening har
inte som syfte att ga med vinst och far darmed ga med forlust sa lange den klarar av att betala sina driftkostnader,
rantor och beslutad amortering, samt lagger undan pengar for framtida underhallsbehov efter underhallsplan.

| arsredovisningen langre fram finner ni bland annat en kassaflédesanalys dar foreningens kassaflode
presenteras. Foreningen har idag avskrivning som paverkar arets resultat negativt. Detta i sig har ingen langvarig
negativ inverkan pa féreningens ekonomi. Foreningen har medel och tillgangar att betala sina kostnader/utgifter,
likt ovan beskrivit, och har en plan for att bekosta framtida planerade underhallsatgarder.
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

769607-6814

Resultatrakning

1 januari - 31 december Not 2024 2023
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning 2 4050122 3927 258
Ovriga rérelseintakter 3 -1424 22612
Summa Rérelseintékter 4048 698 3949 870
RORELSEKOSTNADER

Operativ drift och underhall 4 -2 115 493 -2 385 351
Administration och forvaltning 5 -180970 -211 369
Personalkostnader 6 -184 489 -170 303
Avskrivningar 7 -1 459 604 -1 497 194
Summa Rérelsekostnader -3 940 556 -4 264 217
RORELSERESULTAT 108 142 -314 347
FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 39410 7 096
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 067 243 -843 807
Summa Finansiella poster -1 027 833 -836 711
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -919 691 -1151 058
RESULTAT FORE SKATT -919 691 -1151 058
ARETS RESULTAT -919 691 -1151 058
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

769607-6814

Balansrakning

TILLGANGAR Not 2024-12-31 2023-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 8,9 60 136 238 61 595 842
Summa materiella anlaggningstillgangar 60 136 238 61595 842
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 60 136 238 61 595 842
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 83834 104
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter -8184 32728
Kundfordringar 881 268 754216
Summa kortfristiga fordringar 956 918 787 048
Kassa och bank

Kassa och bank 1618310 1796 620
Summa kassa och bank 1618 310 1796 620
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 2575228 2583668
SUMMA TILLGANGAR 62 711 466 64 179 510
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

769607-6814

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Insatser 39215964 39215964
Reservfond 100 000 100 000
Fond for yttre underhall 2571067 2342 067
Summa bundet eget kapital 41 887 031 41 658 031
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -10 008 042 -8 627 984
Arets resultat -919 691 -1151 058
Summa fritt eget kapital -10 927 733 -9 779 042
SUMMA EGET KAPITAL 30 959 298 31878 989
LANGFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 71 13285000
Summa langfristiga skulder 13 285 000
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 0 13 285 000
KORTFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 71 29 967 550 17 360 487
Skatteskulder 260 398 253516
Ovriga skulder 34264 41631
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1489 956 1359 887
Summa kortfristiga skulder 31752 168 19 015 521
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 31752168 19 015 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 711 466 64 179 510
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

769607-6814

Kassaflodesanalys

Not 2024-01-01 2023-01-01

(o]
2024-12-31 2023-12-31

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 108 143 -314 347
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 1459 604 1497 194
Summa 1567 747 1182847
Erhallen ranta 39410 7 096
Erlagd ranta -1 067 243 -843 807
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore 539913 346 136
féorandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av rérelsefordringar -169 870 -199 101
Okning/minskning av rorelseskulder 19 647 10 757 300
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 389 690 10904 335
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Forandring av langfristiga skulder -568 000 -9 435 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 568 000 -9 435 000
Arets kassaflode -178 310 1469 335
Likvida medel vid arets bérjan 1796 620 708 616
Likvida medel vid arets slut 1618310 1796 620
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Mindre belopp periodiseras inte.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Arsavgifter och hyror aviseras i férskott men redovisas s att endast den del som beléper pa rakenskapsaret
redovisas som intakt. Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Fordringar

har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till ianspraktagande av fond for
yttre underhall for arets periodiska underhall [amnas i resultatdispositionen.

Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning om att
redovisa den skulden som langfristig kan goras forst nar slutférfallodagen har passerat och fortsatt belaning har
bekraftats hos bank. Komponentavskrivning tillampas.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad
nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

(Vid K3) Byggnaden redovisas uppdelad pa komponenter nar komponenterna ar betydande och har vasentligt
olika nyttjandeperioder.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttiandeperiod (ar)
Kodlas 10
Maskiner 5-10
Stomme och grund 100
Yttertak Fullt avskrivet
Fasad/balkong 40
Stomkomplettering forening 10-40
Varmesystem 20
Stomkomplettering medlem 26
Stamledningar 50

Entré och portar 16-30
Garage/parkeringsplats 20
Stambyte 50

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter

Resultat efter finansiella poster (tkr)
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Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2. Nettoomsattning

Arsavgifter
Bostader

Hyresintakter
Bostader

Lokaler
Fastighetsskatt
Garage och p-platser
Bredband

Ovriga hyresintakter

Ovriga intikter

Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Gastlagenhet

Ovriga intakter

Totalt nettoomséttning

Not 3. Ovriga rérelseintikter

Ovriga rérelseintikter
Ovriga ersattningar och intakter

Totalt dvriga rorelseintikter

BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

2024

3177782

251 901
414 228
17 328
165 230
-14 490
600

834797

20 271
6938
10334

37 543
4050 122

2024

-1424

-1424

769607-6814

2023

3139739

225447
386412
7 008
162 340
0

800

782 007

5514
0

-3
5512

3927 258

2023

22612

22612
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Not 4. Operativ drift och underhall

Taxebundna kostnader
Fastighetsel
Uppvarmning

Vatten och avlopp
Sophamtning

Funktionell anléggningsservice
Sotning
Obligatoriska service- och besiktningskostnader

Kopta tjdnster
Fastighetsskotsel
Fastighetsstad
Tradgardsskotsel
Snoérojning/sandning
Ovriga kopta tjanster

Distribuerade servicetjanster
Bredband/kabel-TV

Ovriga driftkostnader
Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Reparationer
Reparationer

Underhall
Underhall

Totalt operativ drift och underhall

Not 5. Administration och forvaltning

Ekonomisk forvaltning
Arvode ekonomisk forvaltning
Extra ekonomisk forvaltning

Revision
Revisionsarvode

Kommunikation
Tele- och datakommunikation

Ovriga kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier

Bankkostnader
Ovriga kostnader

Totalt administration och férvaltning

BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

2024

107 520
952 291
230 853

77 750

1368 415

9716
2820

12536

211 481
33688
0

0

0

245 169

122 970

120 646
131470
252 116

57 647

56 640

2115493

2024

75 625
47 090

122715

29423

4217

9127
4191
11297

24 615
180 970

769607-6814

2023

110 784
746 556
176 949

44 585

1078 874

0
1300

1300

178 324
34 484
34 211

402
30132

277 553

222 833

75 817
128 928
204 745

502 232

97 815

2 385 351

2023

73750
19 347

93 097

52 239

4793

2313
4328
54 599

61240
211 369
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

769607-6814

Not 6. Personalkostnader 2024 2023
Styrelsen
Styrelsearvode 143 250 131250
Ovrig intern forvaltning
Sociala kostnader 41 239 39053
Totalt personalkostnader 184 489 170 303
Not 7. Avskrivningar 2024 2023
Avskrivningar
Byggnader och markanlaggningar 1459 604 1496 658
Inventarier och installationer 0 536
1459 604 1497 194
Totalt avskrivningar 1459 604 1497 194
Not 8. Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvarden 71960 877 71960 877
Anskaffningsvarde byggnad 10 480 680 10 480 680
Utgaende anskaffningsvarden 82 441 557 82 441 557
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -20845715 - 19349 057
Arets avskrivningar - 1459 604 - 1496 658
Utgaende avskrivningar -22 305 319 -20 845715
Utgaende redovisat virde 60 136 238 61595 842
Taxeringsvarden
Taxeringsvarde byggnader 45 413 000 45413 000
Taxeringsvarde mark 36 028 000 36 028 000
81441000 81441000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 78 400 000 78 400 000
Lokaler 3 041 000 3041 000
81 441 000 81441000
Not 9. Stallda sakerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 37 500 000 37 500 000
Summa: 37 500 000 37 500 000
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN

Not 10. Inventarier, verktyg och installationer, utgaende

769607-6814

. - 2024-12-31 2023-12-31
redovisat varde
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvarden 209616 209616
Utgaende anskaffningsvarden 209 616 209 616
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar - 209 080 -209 080
Arets avskrivningar - 536 -536
Utgaende avskrivningar -209 616 -209616
Utgaende redovisat varde 0 0
Not 11. Skulder till kreditinstitut
Villkors- Réntesats Belopp Belopp
dndringsdag 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Nordea 2025-01-23 4,010 % 8 867 000 9 435 000
Nordea 2025-02-15 3,720 % 7 389 250 7 389 250
Nordea 2025-05-21 0,850 % 13 285 000 13285 000
Summa skulder till kreditinstitut 29 541 250 30 109 250
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -29 541 250 -17 360 487
0 12748 763
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BOSTADSRATTSFORENINGEN STUREBYHOJDEN
769607-6814

Underskrifter

den / 2025

Ort Underskrifter enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Carl Erik Henrik Bjurman Bjorn Anders Eriksson
Ordférande Ledamot
Anna Magdalena Sandstrém Sarah Helene Brunzell
Ledamot Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

WeAudit
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
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